DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARODIANDO COM A
QUÍMICA: UTILIZAÇÃO DA PARÓDIA MUSICAL COMO FERRAMENTA DE REVISÃO
DE MODELOS ATÔMICOS EM TURMAS DE 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO TÉCNICO
INTEGRADO DE QUÍMICA de autoria de QUEILA VALENTE DA SILVA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98648

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98648